Протокол  № 12

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Предмет -  литература

Количество  участников – 18

Место проведения – МБОУ прудковская СШ, МБОУ Лосненская СШ

Датаи время –19 октября 2024 г. 10.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О.

полностью, занимаемой должности):  Миренкова Светлана Александровна –

зам. директора МБОУ Переснянской СШ, Илык Ольга Николаевна – учитель

МБОУ Дивинской СШ, Абдулова Марина Валерьевна – учитель МБОУ

Переснянской СШ

Повестка  дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (МБОУ

Переснянская СШ округ № 2).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного  этапа олимпиады (МБОУ

Переснянская СШ округ № 2 ).
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады

№

п/

п

Шиф

р

Ф.И.О.
участника

Город (село,

поселок),

МО,

субъект

Российской
Федерации

Образовательно

е учреждение

(полное

название в

соответствии с
Уставом)

Кл

ас

с

Ф.И.О.

лиц,

подготови

вших

участника

олимпиад

ы

Бал
-лы

          Статус

1 1-5 Гончарова Мария

Сергеевна

 д. Лосня

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Лосненская средняя

школа

5 Невеницына

Елена

Викторовна

33 победитель

2  1-9  Куцабенкова Ева

Александровна

 Д. Прудки ул.

Школьная д.16

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Прудковская СШ

 8 Барабанова

Елена

Борисовна

  20  Участник

3

10-1
Аксенова Татьяна

Владимировна

д. Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муницип альное

бюджетное

общеобразовательн

ое  учреждение
Мурыгинская

средняя  школа

10

Барабанова

Ольга

НИколаевна

 31(61)  Призер

4

10-2

Бурлаченко

Софья

Алексеевна

д. Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муницип альное

бюджетное

общеобразовательн

ое  учреждение
Мурыгинская

средняя школа

10

Барабанова

Ольга

Николаевна

31(61) Призер

5
 1-10

Баронина

Виктория

д.Пересна, д.90

Починковский

Муниципальное

бюджетное
10

 Абдулова

Марина
41 (61) победитель

Александровна  район

Смоленская

область

общеобразовательно

е учреждение

Переснянская

средняя школа

Валерьевна

6

1-11
 Семин Олег

Викторович

д.Пересна, д.90

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Переснянская

средняя школа

11

Абдулова

Марина

Валерьевна

49 (80)

Победитель

7

1-9
Семина Римма

Викторовна

д.Пересна, д.90

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Переснянская

средняя школа

9

Анашкина

Наталья

Александровн

а

36

(49,5)
Победитель

8

1-5

Вагнерова

Ангелина

Александровна

д.Пересна, д.90

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Переснянская

средняя школа

5

Анашкина

Наталья

Александровн

а

17 (45) Участник

9 298-5-7 Клейменова

Дарья

Викторовна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

5 Илык Ольга

Николаевна

10

(max

45)

Участник

10 298-5-

10

Таистова Алена

Игоревна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

5 Илык Ольга

Николаевна

23

(max

45)

Победител

ь

11 298-5-8 Хохлова Софья

Андреевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

5 Илык Ольга

Николаевна

8

(max

45)

Участник

12 298-6-9 Шлапакова

Есения

Николаевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

6 Илык Ольга

Николаевна

9

(max

45)

Участник

13 298-8-1 Аверьянов

Артем

Андреевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

8 Шептунова

Тамара

Викторовна

25

(max

40)

Призер

14 298-8-2 Гончарова

Ульяна

д. Плоское,

Починковский

Муниципальное

бюджетное

8 Шептунова

Тамара

32

Победител

ь

Алексеевна район,

Смоленская

область

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

Викторовна

(max

40)

15 298-8-3 Петрусева

Дарья

Алексеевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

8 Шептунова

Тамара

Викторовна

30

(max

40)

Призер

16 298-9-4 Романова Анна

Сергеевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

9 Шептунова

Тамара

Викторовна

10,5

(max

49,5)

Участник

17 298-10-

5

Судаков

Матвей

Игоревич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

10 Шептунова

Тамара

Викторовна

58

(max

65)

Победител

ь

18 298-11-

6

Напреенкова

Софья

Романовна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

11 Илык Ольга

Николаевна

43

(max

80)

Победител

ь

                            Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шиф

р

Ф.И.О.

Город

(село,поселок

),МО,субъект

РоссийскойФ

едерации

Образовательное

учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовив

ших

участника

олимпиады

Балл

ы

Статус

1 1-5 Гончарова

Мария Сергеевна

 д. Лосня

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Лосненская средняя

школа

5 Невеницына

Елена

Викторовна

33(45) победител

ь

2 2-5 Таистова Алена

Игоревна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

5 Илык Ольга

Николаевна

23

(max 45)

призер

3 1-8 Аверьянов

Артем

Андреевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

8 Шептунова

Тамара

Викторовна

25

Призер

Смоленская

область

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

(max 40)

4 2-8 Гончарова

Ульяна

Алексеевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

8 Шептунова

Тамара

Викторовна

32

(max 40)

Победит

ель

5 3-8 Петрусева

Дарья

Алексеевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

8 Шептунова

Тамара

Викторовна

30

(max 40)

Призер

 1-9

Семина Римма

Викторовна

д.Пересна, д.90

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Переснянская

средняя школа

9

Анашкина

Наталья

Александровна

36 (49,5)
Победите

ль

6 1-10

Аксенова

Татьяна

Владимировна

д. Мурыгино

Починковский

 район

Смоленская

область

Муницип альное

бюджетное

общеобразовательн

ое  учреждение
Мурыгинская

средняя  школа

10

Барабанова

Ольга

НИколаевна

 31(61)  Призер

8 2-10

Баронина

Виктория

Александровна

д.Пересна, д.90

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Переснянская

средняя школа

   10

 Абдулова

Марина

Валерьевна

41 (61) Призер

9 3-10

Бурлаченко

Софья

Алексеевна

д. Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муницип альное

бюджетное

общеобразовательн

ое  учреждение

Мурыгинская
средняя школа

10

Барабанова

Ольга

Николаевна

31(61) Призер

10 4-10 Судаков

Матвей

Игоревич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

10 Шептунова

Тамара

Викторовна

58

(max 65)

Победит

ель

11 1-11 Напреенкова

Софья

Романовна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская средняя

школа

11 Илык Ольга

Николаевна

43

(max 80)

призер

12 2-11
 Семин Олег

Викторович

д.Пересна, д.90

Починковский

район

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

   11

Абдулова

Марина

Валерьевна

49 (80)

Победите

ль

Смоленская

область

е учреждение

Переснянская

средняя школа

Подпись: Миренкова С.А.

Илык О.Н.

Абдулова М.В.